
 

Žádost  
 

o výpis údajů o osobách hlášených k trvalému pobytu na dané adrese – dle § 
10 odst. 8 zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o 

změně některých zákonů  
 
 

- tímto žádám o sdělení jména, příjmení a data narození občana, o němž je veden údaj o místě 
trvalého pobytu na dané adrese objektu. 
 

 
Vlastník: 
 
Jméno a příjmení/název společnosti: ___________________________________________________ 
 
Datum narození/IČO: _______________________________________________________________ 
 
Adresa trvalého pobytu/sídlo společnosti:    ______________________________________________ 
 
 
Adresa objektu: ____________________________________________________________________ 
 
 
 
V…………………. dne: .................................                       ……………………………………….. 
                                                                                                         podpis vlastníka objektu 
 
 
Výpis a poučení o ochraně osobních údajů jsem osobně převzal/a dne: ________________________ 

 

Důležitá poznámka: 

Správní poplatek 50,-Kč za každou i započatou stránku je hrazen před započetím úkonu. Výše 

správního poplatku se odvíjí o počtu stran výpisu, který není dopředu správnímu orgánu znám, tudíž 

není možné jej zaslat předem (v případě elektronického podání této žádosti). Proto doporučujeme 

žádost podat osobně na Úřadě městské části Praha 4, odboru správních agend. Výpis je zpravidla 

vyhotoven na počkání. 

 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 
 
 
 
Vyplňuje pracovník úřadu: 
 
Totožnost žadatele ověřena dle OP (pasu): _________________________________________ 
 
Vlastnictví objektu doloženo:1 ____________________________________________________ 
 
Správní poplatek uhrazen:  ______________________________________________________ 

                                                 
1 Od 1. 1. 2016 pouze v případě, že si vlastnické právo nemůže ověřit sama ohlašovna veřejným dálkovým přístupem v 

katastru nemovitostí. 


	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	Adresa objektu: 
	V: 
	dne: 
	fill_8: 


